
UCHWAŁA NR LXXVI/498/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia  12 marca 1993 r.

w sprawie zmieniająca zasady przyjmowania dzieci
do żłobków samorządowych i odpłatności za korzystanie z opieki żłobkowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,  z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXIII/226/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991

r. zmienionej Uchwałą Nr LXII/426/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 1992
r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Rodzice /opiekunowie/ dziecka uczęszczającego do żłobka zobowiązani są do:

1/ miesięcznej odpłatności w wysokości 15% miesięcznego kosztu pobytu dziecka
w danym żłobku za ubiegły rok kalendarzowy - wg Załącznika - za drugie i
kolejne dziecko z rodziny 10% kosztu danego żłobka liczonego jw.,

2/ miesięcznej odpłatności za wyżywienie dziecka kalkulowanej w każdej
placówce oddzielnie.

Końcówki opłat wymienionych w pkt 1 i 2 zaokrągla się do pełnych tysięcy
złotych.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po uprzednim ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/498/93
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 1993 r.

1. Przez miesięczny koszt utrzymania dziecka w żłobku rozumie się:
- roczny koszt poniesiony przez żłobek podzielony przez roczną liczbę dzieci

zapisanych do żłobka.

2. W roczny koszt wlicza się /Rb - 30/:
a/ wynagrodzenie osobowe i bezosobowe oraz pochodne od płac /§ 11, § 12, § 17,  §

21, § 41, § 42, § 43, § 44/,
b/ zakup materiałów i wyposażenia /§ 28, § 31/,
c/ opłaty za wodę, gaz, c. o., energię itp. /§ 35/,
d/ koszty poniesione w związku z bieżącą eksploatacją budynków i urządzeń /§ 36/

z wyłączeniem kosztów poniesionych na remonty przywracające ewentualnie
podnoszące wartość budynków,

e/ opłaty czynszowe, abonamenty itp.

3. Z rocznego kosztu odlicza się:
a/ koszty związane z wyżywieniem dzieci,
b/ koszty związane z wyżywieniem personelu.


